
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/278/2022 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/89/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kępińskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kępiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/89/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kępińskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Kępiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 r. poz. 1363) wprowadza się następujące zmiany : 

- w załączniku Nr 1 do uchwały: „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kępińskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kępiński”, poz. 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Trzcinica 

Lp. Nr 

drogi 

Przebieg drogi Miejscowość Usytuowanie 

przystanku 

komunikacyjnego 

np. nazwa ulicy lub 

obiektu 

użyteczności 

publicznej 

Nr 

przystanku 

 39.  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Nowa Wieś – 

1 

 skrzyżowanie - 

bursa 

 02 

 40.  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Nowa Wieś - 

2 

 skrzyżowanie  04 

 41.  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Laski - 1  ul. Kępińska  06 

 42.  5691P  Smardze -Granice  Smardze - 1  Smardze 25  02 

42a. 5691P Smardze-Granice Granice Skrzyżowanie, ul. 

Graniczna 

04 

42b. 5691P Smardze-Granice Smardze Naprzeciw posesja 

nr 61 

05 

 43.  5691P  Smardze -Granice  Smardze - 2  Smardze 48  03 

 44.  5691P  Smardze -Granice  Smardze - 3  Smardze 78  01 

 45.  5692P  Smardze -Granice  Granice  weterynaria  08 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 6240



 46.  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Kuźnica 

Trzcińska-1 

 posesja nr 14  01 

46a. 5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

Kuźnica 

Trzcińska 

Sklep, posesja nr 32 01a 

 47.  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Kuźnica 

Trzcińska -2 

 dom ludowy  10 

 48.  5690P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Pomiany  park  01 

 49.  5690P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Pomiany  zabudowania  02 

 50.  5690P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 skrzyżowanie  skrzyżowanie  04 

 51.  5689P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Pomiany  Krok  08 

 52  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Ignacówka 

Trzecia 

 skrzyżowanie  05 

 53.  5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Kwasielina  skrzyżowanie  12 

53a. 5692P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

Ignacówka 

Trzecia 

krzyż 14 

 54.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Wodziczna-1  przedszkole  12 

 55.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Wodziczna-2  dom ludowy  14 

 

 56.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Wodziczna-3  szkoła  05 

 57.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Dzierżążnik  skrzyżowanie  10 

 58.  5689P  Mroczeń-Laski-Granice-Kuźnica 

Trzcińska-Ignacówka 

 Dzierżąznik  skrzyżowanie  03 

 59.  5688P  Granice-Trzcinica-Buczek Wielki-

Buczek Mały 

 Aniołka 

Parcele 

 skrzyżowanie  12 

 60.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Siemionka  skrzyżowanie  06 

 61.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Jelenia Głowa  skrzyżowanie  04 

 62.  5689P  Piotrówka-Trzcinica-Wodziczna-

Ignacówka 

 Piotrówka  skrzyżowanie  02 

 63.  5688P  Granice-Trzcinica-Buczek Wielki-

Buczek Mały 

 Trzcinica-1  ul. Jana Pawła II –

stara szkoła 

 08 

 64.  5688P  Granice-Trzcinica-Buczek Wielki-

Buczek Mały 

 Trzcinica-3  ul. Jana Pawła II / 

posesja nr 59 / 

 01 

64.a  5688P  Granice-Trzcinica-Buczek Wielki-

Buczek Mały 

 Aniołka  

 Parcele 

 posesja nr 7  02a 

 65.  5688P  Granice-Trzcinica-Buczek Wielki-

Buczek Mały 

 Trzcinica-4  skrzyżowanie ul. 

Kwiatowa z ul. 

Szkolną 

 10 

 66.  5689P Granice-Trzcinica-Buczek Wielki-

Buczek Mały 

 Trzcinica-5  ul. Lipowa / bar /  01 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6240



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Jolanta Jędrecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6240


		2022-09-06T11:13:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




